El
EA
TR
uB
Xl
KA
Bl
al
SA
Ja

12.00
14.00
14.00
14.30
16.00
16.15
16.30
17.00
18.30
19.30
21.00
23:15
23.15

09.00
09.00
09.30
10.00
11.00
12.00
12.00
14.00
14.00
14.00
15.30
16.00
17.00
17.00
17.00

KOFRADIEN INFORMAZIOA

ESKIFAIA kofradiaren egitaraua
ESKANDALOSA Kkofradiaren egitaraua
TRAGANARRUA kofradiaren egitaraua
UBARROIAK kofradiaren egitaraua
XIBAROAK kofradiaren egitaraua

KALE POZA kofradiaren egitaraua
Pirata BIHURRIAK kofradiaren egitaraua
AINGURA kofradiaren egitaraua
SARDINERAK kofradiaren egitaraua
JARANEROAK kofradiaren egitaraua

13 - LARUNBATA

Martxa periferikoa

Bazkari eskandalosoa, bakoitzak berea
Pretxupinazoa

Bazkari + Pretxupinazoa

Kanoikada

Pretxupinazo-poteoa dinamika jolasekin
Pretxupinazoa

Aurretxupinazoa

TXUPINAZOA

Bertsortan

Afariak

Physis Versus Nomos + Bi Zaldi kontzertuak
Trikidantz kontzertua

14 - IGANDEA

Piraten Argazki Rallva egun guztian zehar
Gosari herrikoia

Eonian elektrotxaranga
Aurre-erromeria

Trikitilariekin Urgullera igoera
Herri kirolak + Mural koloretsua
Libertalia azoka

Bazkaria

Bazkaria

Bazkaria, bakoitzak berea ekarri
Kantaldia

[puin kontalaria

Jolasak eta Estankearen abordatzea
“Titeres desde abajo”

Ur jolasak

(Sagastieder plazatik abiatuta) TR
(Sagueseko frontoian) EA
(Minuto v 1/2-tik abiatuta) El
({kurrinatik abiatuta) KA

(Txofre plazan) UB

(auzotik zehar) UB

(La Flamenkatik abiatuta) SA+XI[+BI
(Letamanetik abiatuta) TR

(La Flamenka gunean)
(Nautikoan)

(Trinitate plazan)

(Trinitate plazan)

(La Flamenka gunean)

(La Flamenka gunean)

(Alde Zaharretik)UB

(La Flamenka gunetik abiatuta) JA
(Trinitate plazan) Al

(La Flamenka gunetik abiatuta) Bl+Al
(Urgullen) BI+Al

(Firestonen) Al

(Firestonen) Al

(Bernat Etxepare plazan) TR
(Urgullen) BI+Al

(Bernat Etxepare plazan) TR
(Urgullen) BI+Al

(Bernat Etxepare plazan) TR
(Firestonen) Al

(Saguesen) EA



17.00 Ezten Giro erromeria (Urgullen) BI

18.00 (largi Berdea-rekin zirko tailerra (Lasta gunean) El

19.00 Trikitilariekin portura jeitsiera (Urgulletik abiatuta) Bl

19.00 Urban 13 ikuskizuna (Nautikoan)

19.00 Kontzertua (Firestonen) Al

19.00 Piraten Argazki Rally bukaera (La Flamenka gunean)

21.00 Afariak (Trinitate plazan)

23.15 Atzoko Ogixa kontzertua (Trinitate plazan)

00.30 Gatibu kontzertua (La Flamenka gunean)
15 - ASTELEHENA

08.00 Baltsen muntaiari hasiera (Kaiarriban)

(Zuloaga plazan)

(La Flamenka gunean)
(Portuan)

(Kontxatik, Alde Zaharrera)
(La Flamenka gunean)

14.00 Bazkaria, bertako eta garaiko produktuekin
15.00 Motxila 21 kontzertua

17.00 ABORDATZERA!

18.00 Lainzumba kalejira

20.00 [taca Band konfzertua

21.00 Afariak (Trinitate plazan)
23:15 Dorronsoro eta Hicks kontzertua (Trinitate plazan)
23.15 EHDLM / ENDLP Dj + Las Tea Party kontzertuak (La Flamenka gunhean)

16 - ASTEARTEA

(Zurriola hondartzan) Bl+UB
(Grosen) UB

(La Flamenka gunean) El

(Nafarroa Behera plazan) UB

(La Flamenka gunean) Al

(La Flamenka gunean) JA
(Letamanetik abiatuta) TR

(Nafarroa Behera plazatik abiatuta) UB
(La Flamenka gunetik abiatuta) JA+Al
(Lasta gunetik) EI+SA

(Trinitate plazatik abiatuta) X(+BIl+KA
(Nautikoan)

10.30 Piratak hondartzan, familientzako jolasak

12.00 Poteo girotua ftrikitilariekin

13.00 Kaleiira eguna

14.00 Bazkaria

14.00 Bazkari herrikoia

16.00 Koadrilen arteko *“giza-futbolin” desafioa

17.00 Kalefesta

18.00 Kalefesta Burrunba elektrotxarangarekin

19.00 Kalefesta Donostiako elektrotxarangarekin

19.00 KaleFesta Eonian elektrotxarangarekin

19.00 Kalefesta Ttek! elektrotxarangarekin

19.00 Trebeska-rekin euskal dantza failerra

19.00 Sofa kontzertua (Lasta gunean)

21.00 Afariak (Trinitate plazan)

21.00 Bertsosaio musikatua: Alaia Martin, [zarne Zelaia, Behat Gaztelumendi
efa Xamoa. Gai jartzailea: Unai Gaztelumendi (Trinitate plazan) Xl

23.00 Sardinerria: Koban + Dj Miau kontzertuak (Guardetxean) SA

23.00 Ubarroi gaua (Belea tabernan) UB

23.15 Joseba B. Lenoir Gang + Lauroba + Adrenalized

konhtzertuak (La Flamenka gunean)



11.00
12.00
16.00
19.00
19.00
19.30
20.00
21.00
23:15
23.30

11.00
11.00
12.00
12.00
13.30
14.30
15.00
16.30
16.30
17.00
17.05
17.30
18.00
18.00
19.15
19.30
20.30
21.00
22.00

23.15

14.00
16.00
18.00
19.00

17 - ASTEAZKENA

Hockey tailerra

Libertalia: Haurrei dispertsioa azalduz
Koadrilen arteko jolasak

Dinbi Banda batukada

Righteous Way Sound System kontzertua
Txikiren “Mil a Zien” bakarrizketa
Eskandalizatu!

Afariak

Bertsortan ikuskizuna

Glaukoma ta Bad Sound kontzertua

18 - OSTEGUNA

Oka erraldoi pirata

Dispertsioari buruzko erakusketa
Kantu-jira

“Menu taleguero™aren dastaketa
Haurren bazkari herrikoia

SOS Arrazakeria-rekin ipuin kontaketa
Ane eta Piratak kontzertua

Kalejira

BiziFesta Abordatze txikirantz
ABORDATZE TXIKIA

BiziFesta Txantxarreka gaztetxeruhtz
“Los placeres soh huestros” ipuin erotikoak
Muxikariak-ekin dantzaldia

Txiringo trorikala + Tropikal Patrulla Dj
BiziFesta kontzertua: Rukula

Pitxiroiak kontzertua

BiziFesta performancea: Eneritz Zeberio
Afariak

BiziFesta kontzertua: Dj Mapatxe

Mikel Karton kontzertua

Liher + Willis Drummond kontzertuak

19 - OSTIRALA

Bazkari aldrebesa, bakoitzak berea ekarri
Ointziola bertso txapelketako finala
Playback lehiaketa

Dj Miau ibiltaria

(Trinitate plazan) KA

(Flamenka gunean) Al

(La Flamenka eta Lasta guneetan) El
(La Flamenka gunetik abiatuta) El
(Lasta gunean)

(Nautikoan)

(La Flamenka gunean) EA

(Trinitate plazan)

(Trinitate plazan)

(La Flamenka gunean)

(Lasta gunean) BI

(Lasta gunean) Xl

(La Flamenka gunetik abiatuta)
(Lasta gunean) Xl

(La Flamenka gunean) Bl

(La Flamenka gunean) Bl

(La Flamenka gunean) Bl

(La Flamenkatik Kaiarribara) Bl

(La FlamenkatiK Kaiarribara) Al+TR+EA
(Kaiarriban) BI

(Kaiarribatik, Antiguara) Al+TR+EA
(Txantxerreka gaztetxean)

(La Flamenka gunean)

(Lasta gunean) Ja

(Kortxoenea gaztetxean) Al+TR+EA
(Nautikoan)

(Uliako [ore baratzean) Al+TR+EA
(Trinitate plazan)

(Letaman gaztetxean) Al+TR+EA 23.15
(Trinitate plazan)

(La Flamenka gunean)

(La Flamenka gunean) El
(La Flamenka gunean) El
(Lasta gunean) KA

(La Flamenkatik abiatuta) El



19.00
19.30
20.00
21.00
23.15

23.15

11.00
12.00
12.00
14.00
16.30
17.30
18.00
18.00
19.30
19.30
21.00
21.30
23.15

14.00
14.00
17.00

Argazki Rallyko sari banaketa
Peru bakarlaria

Reenkartelada Pasai txarangarekin
Afariak

(Trinitate plazan)
(Nautikoan)

(La Flamenkatik abiatuta) XI
(Trinitate plazan)

Bertsosaioa: Maialen Luianbio, Andoni Egana, Amets Arzallus, Behat Gaztelumendi
eta Jone Uria. Gai jartzailea: Unaiz Gaztelumendi ( )
Fanfare Ciocarlia + Tremenda Jauria kontzertuak (La Flamenka gunean)

20 - LARUNBATA

Bizikrossa

Eskulanen esposaketa, xibaroei gutunak idazteko txokoa...

Dispertsioari buruzko erakusketa
Bazkaria

Presoek egindako eskulanen enkantea
“Hartu Trena” flashmobaren grabaketa
Mexikortxo Band kontzertua

Batukada feminista

Pelax eta Telmo Trenor kontzertuak

Gu Geu kontzertua

Afariak

La Jodedera kontzertuak

Arkada Social + Noh Servium kontzertuak

21 - IGANDEA

Bazkaria
[rrikitaldiko bazkaria
(RRIKITALDIA

(La Flamenkatik, Urgullen zehar) KA
(Lasta gunean) XI
(Lasta gunean) XI

(La Flamenka gunean) XI

(La Flamenka gunean) XI

(La Flamenka gunean) XI

(Lasta gunean)

(La Flamenka gunetik abiatuta) SA
(Nautikoan)

(Trinitate plazan)

(Trinitate plazan)

(Trinitate plazan)

(La Flamenka gunean)

(Zulo elkartean) TR
(Marruma elkartean) UB
(Boulevard-etik abiatuta,)



